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Додаток 2
до виконкому рішення міської ради

25.01.2023 №129
Перелік заходів Програми
громадського порядку та громадської безпеки в м. Кривому Розі на період до 2025 року

	Назва напряму діяльності (пріори-тетні завдання)
	Перелік заходів Програми 
	Строки вико-нання заходу
	Виконавці
	Джерела фінансу- вання
	Орієнтовні обсяги видатків, 

тис. грн


	Очікува-ний резуль-тат

	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	Усього
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	2.Запо-бігання та при-пинення пору-шень грома-дського порядку й ослаб-лення дії кри-міноге-нних факто-рів, профі-лактика проти-правної поведі-нки непов-ноліт-ніх, мо-тивація пози-тивних змін особис-тості та поліп-шення соціаль-них стосун-ків


3.Засто-сування нових форм і методів профі-

лактики право-

пору-

шень на 

авто-шляхах, 

підви-

щення

рівня дорож-

ньої ди-

сциплі-

ни, ефек-

тивнос-

ті опе-

ратив-

но-роз-

шуко-вих заходів

у сфері протидії

злочин-

ності  



4. Орга-нізація заходів безпе-ки в особ-ливий період та на час уве-дення воєн-ного стану в Україні

	2.1.Застосува-ння сучасних технічних засобів (зв’яз-ку, фіксації правопору-шень, елек-тронних носіїв інформації, ком’ютерної техніки, об-ладнання для проведення експертиз то-що), телевізій-ного та аудіо-візуального обладнання, придбання матеріалів для створення тренувально-вигульного майданчика

3.5.Оператив-не реагування на повідом-лення про по-рушення гро-мадського по-рядку та ско-єння злочинів, своєчасне при-буття на місце подій праців-ників право-охоронних органів, уве-дення додат-кових марш-рутів патру-лювання за ра-хунок виділен-ня коштів на придбання пального
4.1. Виконан-ня завдань те-риторіальної оборони, у то-му числі: 

забезпечення заходів з під-

готовки підро-

зділів терито-

ріальної обо-

рони (військо-

вих частин),

у тому числі їх

матеріально-

технічне забезпечення та проведення 

ремонтних ро-

біт;

придбання спеціального захисного спорядження;

централізова-на закупівля згідно з прото-колами та/або рішеннями Ради оборони                  м. Кривого Ро-гу товарів (ро-біт, послуг), що будуть пе-редані іншим учасникам для забезпечення потреб оборо-ни під час дії правового ре-жиму воєнно-го стану в Ук-раїні та вирі-шення невід-кладних пи-тань, спричи-нених військо-вими діями;

придбання предметів, м’якого інвен-

тарю та інших засобів для облаштування місць перебу-

вання війсь-ковослужбов-ців у період воєнного стану;

утримання елементів бла-гоустрою (біо-туалетів), пос-луги із заго-тівлі дереви-ни, розкряжу-вання, трелю-вання лісома-теріалу круг-лого та коло-того (ліс-круг-ляк, дрова) твердих порід;

придбання спеціалізова-ної техніки;

придбання хі-мічних реак-тивів для за-безпечення стратегічного запасу чистої води;

придбання спеціальної, спеціалізова-ної техніки, устаткування, механізмів та обладнання 

(у т.ч.

медичного), товарів й оплата послуг для забезпече-

ння роботи комунальних закладів та підприємств; 

придбання комплексів відеоспосте-реження, камер відео-

спостережен-ня, серверного обладнання, внутрішніх кишень для жорстких

дисків сервера, шафи для сервера, сервера, управління, комутатора, витратних матеріалів

для встановлення камер 

відеоспосте-

реження, програмне налаштування вибіркових відеокамер/

відеокомплек-

сів, які входять до складу Єдиної системи відео-спостережен-ня та відеоконтро-лю, для опера-тивного здійс-нення онлайн-моніторингу життєдіяль-ності громади та надання можливості військовим спостерігати за поточною ситуацією в місті та при-леглій тери-торії
	2021 -2025 роки

2022-2025 роки

2021         -2025 роки

	Криворізьке ра-йонне управління  поліції  Головного управління Національної поліції в Дніпропетров-ській області, Полк патрульної поліції в місті Кривий Ріг 

Управління патрульної поліції в Дніпропетров-ській області 

Департаменту патрульної поліції Національної поліції України, Військова частина 3011  Національної гвардії України, Відділ у місті Кривому Розі Управління Служби безпеки України в Дніпропетров-

ській області, Міжрайонний відділ Управління стратегічних розслідувань Департаменту стратегічних розслідувань Національної поліції України, Дніпропетров-ський науково-дослідний експертно-криміналісти-чний центр МВС України, Сектор ювенальної пробації                м. Кривий Ріг філії Державної установи «Центр пробації» у Дніпропетров-ській області (за згодою)
Криворізьке ра-йонне управління  поліції Головного управління Національної поліції в Дніпропетров-ській області, Полк патрульної поліції в місті Кривий Ріг Управління патрульної поліції в Дніпропетров-ській області Департаменту патрульної поліції Національної поліції України, Військова частина 3011 Національної гвардії України, відділ у місті Кривому Розі Управління Служби безпеки України в Дніпропетров-ській області 
129-та окрема бригада терито-ріальної оборо-ни (за згодою),  

Військова частина А3283,
Військова частина Т0400,

Військова
Частина А4355,

Військова частина 3011

Національної гвардії України,

Головне управ-ління Держав-ної служби України з над-звичайних си-туацій у Дні-пропетровській області,
виконавчий комітет Криворізької міської ради,

департамент

соціальної політики виконкому Криворізької міської ради в співпраці з громадськими організаціями, 

департамент розвитку інфра-структури міста виконкому Криворізької міської ради, 

Комунальне підприємство «Кривбасводо-канал»,

департамент освіти і науки виконкому Криворізької міської ради,

департаменти освіти і науки, розвитку інфраструктури міста, управління охорони здоров'я, транспорту та телекомуніка-цій виконкому Криворізької міської ради,
управління з питань надзвичайних ситуацій та цивільного захисту населення виконавчого комітету Криворізької міської ради, Комунальне підприємство «Центр електронних послуг» Криворізької міської ради


	Загальний обсяг коштів, у тому числі:

держав-ний бюджет,

обласний бюджет,

бюджет Криво-

різької міської територі-альної громади,

інші джерела

Загальний обсяг кош-тів, у то-му числі:

державний бюджет,

обласний бюджет,

бюджет Криво-різької міської терито-ріальної громади,

інші

джерела
Бюджет Криво-різької міської терито-ріальної громади
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    336,737,
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галузе-

вих програм та видатків на утри-мання бюджет-них установ,
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 18000,000,
  3800,00
10000,000
7900,000
2506,695,

647454,267
1512,7
21132,185
43000,000,

336,737,

у межах ресу-рсу

галузе-вих прог-рам

та видат-ків на утри-мання бюдже-тних уста-нов,
73746,378


	Профі-

лактика

запобі-

гання пору-шенням громад-ського порядку й ослабле-ння дії кримі-ноген-них

факто-

рів,

сприян-ня роз-криттю злочинів

Поліп-шення

стану безпеки

дорож-

нього руху, громад-ського порядку, розкрит-

тя злочи-нів, скоєних 

на авто-

транс-

портних 

засобах
Під-

тримка гро-мадсь-кої без-пеки й порядку в Кри-ворізь-кій мі-ській терито-ріальній грома-ді, Кри-ворізь-кому ра-йоні, ін-ших на-селених пунктах Дніпро-петров-ської та Херсон-ської об-ластей,  у тому числі в особли-вий пе-ріод та на час уведен-ня воєн-ного

стану в Україні



	                                                                  РАЗОМ


	Загаль-ний обсяг коштів, у тому числі:
	7700,000
	   494174361
	  391538,125

	9200,000
	12000,000
	914612,486
	

	
	держав-ний бю-джет;

облас-ний бюджет;

бюджет Криво-різької міської терито-ріальної громади;

інші

джерела
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Керуюча справами виконкому                                                                    Олена ШОВЛЕЛЯ
